

Протокол № 11

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

«02» август 2023 г.

г. Атырау

Заказчик - КТП на ПХВ «Атырауская областная больница №2» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, проспект Бейбарыс, 412, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от «04» июня 2021 года (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 10 о проведении закупки лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 10.07.2023 года, по следующим наименованиям:

**Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий**

№ лота	Наименование	Кр. описание	Ед. изм.	Общее количество, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 3Fг	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 3Fг	шт	50	41 000	2 050 000
2	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 4Fг	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 4Fг	шт	30	41 000	1 230 000
3	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 5Fг	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 5Fг	шт	10	39 000	390 000
4	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 6F	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 6F	шт	5	39 000	195 000
5	Краник запорный трехходовой	Краник запорный трехходовой	шт	100	650	65 000
6	Дисоль 400 мл р-р д/инф.фл	Дисоль 400 мл р-р д/инф.фл	фл	500	592	296 000
<b>Итого:</b>						<b>4 226 000,00</b>

В общем сумме по объявлению 4 226 000,00 (Четыре миллионов двести двадцать шесть тысяч ) тенге, 00 тьин

1. Место поставки лекарственных средств, реактивов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, проспект Бейбарыс, 412, для КТП на ПХВ «Атырауская областная больница №2» Управления здравоохранения Атырауской области.

2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:

- 1) ТОО «Batur Supply Service», РК, г.Атырау, проспект. Балыкшы, Бейбарыс, дамин корпус 3 этаж - 11:32 ч, 31.07.2023 г.
- 2) ТОО «Евроаптека. KZ», РК, г.Атырау, ул. Куаныш Сагбаева,дом 34,кв. 77 - 10:25 ч, 01.08.2023 г.
- 3) ИП «SAIBIRK»,РК, г.Алматы, мкр. Жетысу 4 25/36 - 11:23 ч, 01.08.2023 г.

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объвлению	ТОО «Batur Supply Service»	ТОО «Евроаптека. KZ»	ИП «SAIBIRK»
1	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 3Fr	шт	50	41 000	40 900	—	40 000
2	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 4Fr	шт	30	41 000	40 900	—	40 000
3	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 5Fr	шт	10	39 000	38 900	—	38 500
4	Двухпросветный центральный венозный катетер, материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан, размером 6Fr	шт	5	39 000	38 900	—	38 500



5	Краник запорный трехходовой	шт	100	650	648	—	645
6	Дисоль 400 мл р-р д/инф.фл	фл	500	592	—	592	

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

- 1) Признать ТОО «Евроаптека. КЗ», победителем по лотам № 6 в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 296 000,00 (Двести девяносто шесть тысяч) тенге, 00 тиын;
- 2) Признать ИП «SAIBIRK», победителем по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 3 842 000,00 (Три миллиона восемьсот сорок два тысячи) тенге, 00 тиын;

5. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Муслимов. Ш.Т.



**Специалист по гос закупки:**